w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal

Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - SP 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP

(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br      secretaria@fafica.br

1

EDITAL Nº 007/2017

Homologação das inscrições deferidas, e convocação dos

candidatos para a prova objetiva, a realizar-se no dia 07/05/2017, às
8h00min.

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES
Catanduva), no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos termos do

Edital nº 003/2017, de 02/02/2017, referente ao Concurso Público destinado à

seleção de pessoal para provimento de cargo do quadro técnico administrativo:

1. Homologa, na forma do Anexo I, a relação nominal das inscrições

deferidas para participação no certame.

2. Convoca o candidato para comparecer em uma das salas do Bloco I, do

Campus do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva, localizado na
Avenida Daniel Dalto s/n (Rodovia Washington Luiz - SP 310 - km 382), em

Catanduva - SP, no dia 07/05/2017, às 8h00min, para realização de prova

objetiva prevista no Edital que regulamenta o concurso.

3. O candidato deverá comparecer ao local de realização da prova com

antecedência mínima de 30 (trinta) minutos em relação ao horário de início,
munido do Comprovante de Pagamento da Inscrição, do original de um dos

documentos de identificação citados no item 3.3 e de caneta esferográfica de

tinta azul ou preta, sob pena de ser eliminado do concurso.

3.1. Os portões do prédio onde serão realizadas as provas abrirão às

7h30min e fecharão, pontualmente, às 8h00min, de acordo com o horário oficial

de Brasília.

3.2. O candidato que chegar ao prédio após o horário de fechamento dos
portões não poderá entrar, ficando automaticamente eliminado do concurso.

3.3. Serão considerados documentos de identificação aqueles expedidos
pelas Secretarias de Segurança Pública, Diretoria Geral de Polícia, Forças

Armadas e Polícia Militar, bem como as carteiras expedidas por Ordens ou

Conselhos que, por lei federal são considerados documentos de identidade e que

permitam a identificação do candidato, dentro do seu prazo de validade.

4. O não cumprimento das regras acima, bem como aquelas previstas no

Edital nº 003/2017, implicará na automática eliminação do candidato.

4.1. Eventual preenchimento da ficha de inscrição despida do pagamento
da respectiva taxa, invalida o ato, motivo pelo qual o nome não aparecerá na

relação de aptos a participar do concurso.

Catanduva-SP, 25 de abril de 2017.

Profª Maria Lúcia Miranda Chiliga

                      Diretora

http://www.fafica.br/
http://www.fafica.br/
mailto:secretaria@fafica.br

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal

Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - SP 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP

(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br      secretaria@fafica.br

2

EDITAL Nº 007/2017

ANEXO I

Relação Nominal de Inscrições Deferidas

Código        Nome Cargo
  14093  ALEXANDRE TRONCHINI                      Auxiliar de Serviços Gerais

14081  FRANCIELE DAIANE TEIXEIRA                Auxiliar de Serviços Gerais

14092  GABRIEL PEDROSO DA SILVA                 Auxiliar de Serviços Gerais

14088  GABRIEL REVOLTINI CAROZIO                Auxiliar de Serviços Gerais

14096  GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS            Auxiliar de Serviços Gerais

14079  JÉSSICA FRNACIELE SCHIAVONI              Auxiliar de Serviços Gerais

14099  JOSé AUGUSTO DA SILVA                    Auxiliar de Serviços Gerais

14094  LUCAS CARVALHO ALVES                     Auxiliar de Serviços Gerais

14086  LUIS ANTONIO PAULINO                     Auxiliar de Serviços Gerais

14087  MARIA ANGELICA DE OLIVEIRA GARCIA        Auxiliar de Serviços Gerais

14090  MARIA JOANA CONTRERAS GUASQUI            Auxiliar de Serviços Gerais

14100  ROSANA ZARAMELO DA SILVA                 Auxiliar de Serviços Gerais

14083  SELMA FATIMA ROCHA XAVIER                Auxiliar de Serviços Gerais

14082  TATIANE MENDONçA MURO                    Auxiliar de Serviços Gerais

http://www.fafica.br/
http://www.fafica.br/
mailto:secretaria@fafica.br